


UCHWAŁA NR ...

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

Z DNIA ... R.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214,

art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art.

258, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie – 27.483.938,90 zł, w tym:

1) dochody bieżące –  26.500.156,90 zł

2) dochody majątkowe – 983.782,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.1.Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 28.224.737,95 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 26.946.053,57 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych - 17.615.813,67 zł, w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  – 10.984.849,00 zł,

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  

                                           6.630.964,67 zł,

b) dotacje na zadania bieżące – 838.500,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.185.374,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 28.709,90 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 44.590,00 zł,

f) wydatki na obsługę długu – 233.066,00 zł,

                  2) wydatki majątkowe –  1.278.684,38 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

                      środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.018.064,00 zł

      zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 740.799,05 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzacymi z:

 1) zaciagniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 412.826,00 zł,

 2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

                 w kwocie - 878.453,05 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.291.279,05 zł.

  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 550.480,00 zł,

 zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 29.000,00 zł,

2) celową na zadania związane z realizacją Rocznego Programu Współpracy Gminy Jasień z

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego w kwocie 120.000,00 zł,

3) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

80.000,00 zł,



§ 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z

załącznikiem nr 2a.

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz

wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie

120.000,00 zł.

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony

środowiska oraz plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i

gospodarki wodnej na rok 2018 w kwocie 17.000,00 zł.

§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z

zawartą umową, z tytułu udzielonych przez Gminą poręczeń i gwarancji w kwocie 45.390,00 zł.

§ 11. Ustala się wydatki budżetu na 2018 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 218.493,53 zł, w tym ze środków z art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o

Funduszu Sołeckim na kwotę ogółem 218.493,53 zł, w tym:

Sołectwo Bieszków 11.954,70 zł

Sołectwo Bronice 11.385,43 zł

Sołectwo Budziechów 20.351,46 zł

Sołectwo Golin 11.243,11 zł

Sołectwo Guzów 15.228,01 zł

Sołectwo Jabłoniec 16.900,25 zł

Sołectwo Jaryszów 13.662,52 zł

Sołectwo Jasionna 8.823,71 zł

Sołectwo Jurzyn 9.713,20 zł

Sołectwo Lipsk Żarski 8.859,29 zł

Sołectwo Lisia Góra 12.346,08 zł

Sołectwo Mirkowice

Sołectwo Roztoki

13.947,15 zł

9.321,82 zł

Sołectwo Świbna 12.132,60 zł

Sołectwo Wicina 13.804,83 zł

Sołectwo Zabłocie 19.319,65 zł

 Sołectwo Zieleniec 9.499,72 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 800.000,00 zł,

 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 412.826,00 zł, w tym:

  a) na wyprzedzające finansowanie zadań 
      finansowanych ze środków UE w kwocie 412.826,00 zł.

  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do:

 1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku



     przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł,

 2) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na zwiększaniu i zmniejszaniu 

           wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi, dotacji oraz       

      wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień między działami,

 3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 

                 dokonywania przeniesień w planie wydatków,

 4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

                 niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy

§ 14. Ustala się kwotę 2.000.000 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 16.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Jasieniu.



Strona 1 z 9

Załącznik nr 1 do uchwały Nr ...

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 4 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 1 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

01095 3 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 500,00

700 645 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 645 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 46 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz  
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu  
Państwa z tytułu postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

0630 900,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 538 600,00

Wpływy z usług0830 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00

710 25 000,00Działalność usługowa



Strona 2 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 25 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 25 000,00

750 213 302,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 25 652,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 652,00

75023 187 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 172 000,00

75085 650,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 650,00

751 1 445,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 445,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 445,00

752 1 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 200,00Pozostałe wydatki obronne



Strona 3 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 200,00

756 8 525 404,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 3 500,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 3 500,00

75615 2 751 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 66 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 215 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 53 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 10 000,00

75616 1 562 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 080 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 213 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 700,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 41 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 7 000,00

75618 165 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 



Strona 4 z 9

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 120 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 15 000,00

75621 4 043 204,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 3 993 204,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 50 000,00

758 8 005 933,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 5 342 310,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 342 310,00

75807 2 550 864,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 550 864,00

75831 112 759,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 112 759,00

801 371 867,90Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

28 709,90

80101 27 920,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 27 690,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30,00

80104 315 238,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 30 660,00



Strona 5 z 9

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 140 728,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 143 850,00

80195 28 709,90Pozostała działalność

28 709,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 205

2001 28 709,90

852 787 570,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 14 200,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 14 200,00

85213 118 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 48 700,00

85214 142 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 142 000,00

85216 349 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 349 000,00

85219 56 470,00Ośrodki pomocy społecznej



Strona 6 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 55 900,00

85228 9 600,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 600,00

85230 97 600,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 97 600,00

855 7 059 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 3 845 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 3 845 000,00

85502 3 214 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 194 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 20 000,00

900 841 435,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



Strona 7 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 4 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00

90002 819 435,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 814 435,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 5 000,00

90019 18 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 18 000,00

921 18 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 18 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z usług0830 1 500,00

26 500 156,90razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

28 709,90

majątkowe

010 9 545,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

9 545,00

01010 9 545,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

9 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 



Strona 8 z 9

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6208 9 545,00

600 63 539,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

63 539,00

60095 63 539,00Pozostała działalność

63 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6208 63 539,00

700 809 100,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 809 100,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa  
użytkowania wieczystego przysługującego  
osobom fizycznym w prawo własności

0760 8 860,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 800 240,00

900 25 198,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

25 198,00

90001 25 198,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

25 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6208 25 198,00

926 76 400,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

76 400,00

92601 76 400,00Obiekty sportowe

76 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 



Strona 9 z 9

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6208 76 400,00

983 782,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

174 682,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 483 938,90

203 391,90

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 



Strona 1 z 18

Załącznik nr 2 do uchwały Nr ..

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 595,00 9 580,00 0,009 580,00 0,00 0,00 76 015,0076 015,000,00 0,00 0,00 76 015,00 0,009 580,00

01010 80 015,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 015,00 76 015,00 76 015,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 39 324,00 39 324,00 39 324,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 691,00 36 691,00 36 691,00 0,00

01030 5 580,00Izby rolnicze 5 580,00 0,005 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,005 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 6 000,00 6 000,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00

02095 6 000,00Pozostała działalność 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 291 004,70 191 054,70 0,00191 054,70 0,00 0,00 99 950,0099 950,000,00 0,00 0,00 99 950,00 0,00191 054,70

60004 29 600,00Lokalny transport zbiorowy 29 600,00 0,0029 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 118 000,00Drogi publiczne gminne 118 000,00 0,00118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 40 000,00Drogi wewnetrzne 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 103 404,70Pozostała działalność 3 454,70 0,003 454,70 3 454,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 950,00 99 950,00 99 950,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 454,70 3 454,70 0,00 3 454,70 0,00 0,003 454,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 63 539,00 63 539,00 63 539,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 411,00 36 411,00 36 411,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 618 976,00 615 976,00 31 190,00615 576,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 386,00

70005 618 976,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 615 976,00 31 190,00615 576,00 584 386,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 0,00 0,004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 700,00 139 700,00 0,00 139 700,00 0,00 0,00139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
lokale i pomieszczenia garażowe 273 500,00 273 500,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 228 000,00 228 000,00 18 000,00228 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 000,00

71004 118 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 118 000,00 18 000,00118 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 18 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 88 200,00Cmentarze 88 200,00 0,0088 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 3 800,00Pozostała działalność 3 800,00 0,003 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 530 065,00 3 530 065,00 2 776 897,003 423 025,00 0,00 0,00 0,000,00107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00646 128,00

75011 25 652,00Urzędy wojewódzkie 25 652,00 25 652,0025 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 455,00 20 455,00 20 455,00 0,00 0,00 0,0020 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 938,00 3 938,00 3 938,00 0,00 0,00 0,003 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 85 700,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 700,00 0,0010 700,00 10 700,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 063 127,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 063 127,00 2 512 809,003 053 687,00 540 878,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902 665,00 1 902 665,00 1 902 665,00 0,00 0,00 0,001 902 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 300,00 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 279,00 373 279,00 373 279,00 0,00 0,00 0,00373 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 885,00 51 885,00 51 885,00 0,00 0,00 0,0051 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,002 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,0072 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  
analiz i opinii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 51 278,00 51 278,00 0,00 51 278,00 0,00 0,0051 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 12 200,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 200,00 0,0012 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 288 886,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego 288 886,00 238 436,00288 286,00 49 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 346,00 181 346,00 181 346,00 0,00 0,00 0,00181 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 470,00 34 470,00 34 470,00 0,00 0,00 0,0034 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,004 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,0017 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
lokale i pomieszczenia garażowe 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 54 500,00Pozostała działalność 54 500,00 0,0032 500,00 32 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów, związków metropolitalnych na  
dofinansowanie zadań bieżących

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 445,00 1 445,00 570,001 445,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00875,00

75101 1 445,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 1 445,00 570,001 445,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,43 476,43 476,43 0,00 0,00 0,00476,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,90 81,90 81,90 0,00 0,00 0,0081,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,67 11,67 11,67 0,00 0,00 0,0011,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 875,00 875,00 0,00 875,00 0,00 0,00875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 9 400,00 9 400,00 500,009 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 900,00

75212 9 400,00Pozostałe wydatki obronne 9 400,00 500,009 400,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,008 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 110 440,00 110 440,00 20 040,0098 340,00 2 900,00 0,00 0,000,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 300,00



Strona 6 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75405 1 000,00Komendy powiatowe Policji 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 100 440,00Ochotnicze straże pożarne 100 440,00 20 040,0088 340,00 68 300,00 2 900,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  
do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 9 000,00Pozostała działalność 9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 317 656,00 317 656,00 0,0040 000,00 0,00 44 590,00 0,000,000,00 0,00 233 066,00 0,00 0,0040 000,00

75702 273 066,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 273 066,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

233 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00233 066,00 0,00 0,00 233 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 44 590,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji  
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę  
samorządu terytorialnego

44 590,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 44 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 590,00 0,00 44 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 229 000,00 229 000,00 0,00229 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 000,00



Strona 7 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75818 229 000,00Rezerwy ogólne i celowe 229 000,00 0,00229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 843 198,90 8 843 198,90 6 584 914,008 359 914,00 0,00 0,00 0,000,00454 575,00 28 709,90 0,00 0,00 0,001 775 000,00

80101 4 268 346,00Szkoły podstawowe 4 268 346,00 3 541 331,004 017 821,00 476 490,00 0,00 250 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 525,00 250 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733 911,00 2 733 911,00 2 733 911,00 0,00 0,00 0,002 733 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 840,00 184 840,00 184 840,00 0,00 0,00 0,00184 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 340,00 527 340,00 527 340,00 0,00 0,00 0,00527 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 240,00 75 240,00 75 240,00 0,00 0,00 0,0075 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,0075 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,0016 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,002 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,0060 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 212 430,00 212 430,00 0,00 212 430,00 0,00 0,00212 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 251 342,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 342,00 214 212,00238 282,00 24 070,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 060,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 030,00 169 030,00 169 030,00 0,00 0,00 0,00169 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,008 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 252,00 32 252,00 32 252,00 0,00 0,00 0,0032 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,004 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 8 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,006 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 448 220,00Przedszkola 1 448 220,00 940 570,001 393 230,00 452 660,00 0,00 54 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów, związków metropolitalnych na  
dofinansowanie zadań bieżących

118 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 990,00 54 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 280,00 730 280,00 730 280,00 0,00 0,00 0,00730 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 460,00 53 460,00 53 460,00 0,00 0,00 0,0053 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 200,00 137 200,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 630,00 19 630,00 19 630,00 0,00 0,00 0,0019 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,0024 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 77 700,00 77 700,00 0,00 77 700,00 0,00 0,0077 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 43 060,00 43 060,00 0,00 43 060,00 0,00 0,0043 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 738 688,00Gimnazja 1 738 688,00 1 429 888,001 634 288,00 204 400,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074 588,00 1 074 588,00 1 074 588,00 0,00 0,00 0,001 074 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 9 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,0031 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,0061 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 561 330,00Dowożenie uczniów do szkół 561 330,00 43 230,00561 330,00 518 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 390,00 33 390,00 33 390,00 0,00 0,00 0,0033 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,002 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,006 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 498 900,00 498 900,00 0,00 498 900,00 0,00 0,00498 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 20 770,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 770,00 0,0020 770,00 20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 10 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  9 470,00 9 470,00 0,00 9 470,00 0,00 0,009 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 206 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach  
wychowania przedszkolnego

206 000,00 166 040,00194 900,00 28 860,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 130,00 130 130,00 130 130,00 0,00 0,00 0,00130 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,006 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 640,00 25 640,00 25 640,00 0,00 0,00 0,0025 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,003 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,005 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 319 793,00
Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

319 793,00 249 643,00299 293,00 49 650,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 743,00 198 743,00 198 743,00 0,00 0,00 0,00198 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,0039 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,005 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 11 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,008 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 28 709,90Pozostała działalność 28 709,90 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 709,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 245,70 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245,704 245,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 3 685,26 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685,263 685,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 633,08 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633,087 633,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  13 145,86 0,00 0,00 0,00 0,00 13 145,8613 145,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 73 200,00 73 200,00 30 550,0069 600,00 3 600,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 050,00

85153 4 000,00Zwalczanie narkomanii 4 000,00 1 000,004 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 69 200,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 200,00 29 550,0065 600,00 36 050,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora  
finansów publicznych

3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 0,00 0,0028 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,0024 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 198 470,00 2 198 470,00 487 580,001 366 980,00 0,00 0,00 0,000,00831 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00879 400,00

85202 450 000,00Domy pomocy społecznej 450 000,00 0,00450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 12 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85205 3 500,00
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie 3 500,00 3 000,003 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 118 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

118 700,00 0,00118 700,00 118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 700,00 118 700,00 0,00 118 700,00 0,00 0,00118 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 247 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 247 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 349 000,00Zasiłki stałe 349 000,00 0,000,00 0,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 540 920,00Ośrodki pomocy społecznej 540 920,00 463 530,00537 130,00 73 600,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 900,00 355 900,00 355 900,00 0,00 0,00 0,00355 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,0029 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 580,00 66 580,00 66 580,00 0,00 0,00 0,0066 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0,009 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 13 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
lokale i pomieszczenia garażowe 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 209 600,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 209 600,00 0,00209 600,00 209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 600,00 209 600,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00209 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 136 600,00Pomoc w zakresie dożywiania 136 600,00 0,000,00 0,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 600,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 43 150,00Pozostała działalność 43 150,00 21 050,0043 050,00 22 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 770,00 2 770,00 2 770,00 0,00 0,00 0,002 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
lokale i pomieszczenia garażowe 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 611,00 17 611,00 13 609,0016 891,00 0,00 0,00 0,000,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,003 282,00

85395 17 611,00Pozostała działalność 17 611,00 13 609,0016 891,00 3 282,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 14 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 0,00 0,002 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 352 981,00 352 981,00 266 401,00283 181,00 0,00 0,00 0,000,0069 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 780,00

85401 305 981,00Świetlice szkolne 305 981,00 266 401,00283 181,00 16 780,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 961,00 205 961,00 205 961,00 0,00 0,00 0,00205 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 870,00 13 870,00 13 870,00 0,00 0,00 0,0013 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 710,00 40 710,00 40 710,00 0,00 0,00 0,0040 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,005 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,0011 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 47 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym 47 000,00 0,000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 261 650,00 7 261 650,00 428 877,00551 501,00 0,00 0,00 0,000,006 710 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 624,00

85501 3 845 000,00Świadczenie wychowawcze 3 845 000,00 50 577,0056 822,00 6 245,00 0,00 3 788 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 788 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 788 178,00 3 788 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 677,00 41 677,00 41 677,00 0,00 0,00 0,0041 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 945,00 3 945,00 0,00 3 945,00 0,00 0,003 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 194 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 194 000,00 257 800,00273 029,00 15 229,00 0,00 2 920 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 15 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 2 920 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 920 971,00 2 920 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 429,00 3 429,00 0,00 3 429,00 0,00 0,003 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 148 650,00Wspieranie rodziny 148 650,00 120 500,00147 650,00 27 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,0071 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 770,00 13 770,00 13 770,00 0,00 0,00 0,0013 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,001 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,0027 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 74 000,00Rodziny zastępcze 74 000,00 0,0074 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 730 249,77 1 931 750,77 267 301,001 929 750,77 0,00 0,00 798 499,00798 499,002 000,00 0,00 0,00 721 999,00 0,001 662 449,77



Strona 16 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90001 763 299,25Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 300,25 0,0026 300,25 26 300,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 999,00 736 999,00 721 999,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 800,25 14 800,25 0,00 14 800,25 0,00 0,0014 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 373 502,00 373 502,00 373 502,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 348 497,00 348 497,00 348 497,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

90002 921 253,52Gospodarka odpadami 921 253,52 44 024,00921 253,52 877 229,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 101,00 33 101,00 33 101,00 0,00 0,00 0,0033 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,001 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 838,00 5 838,00 5 838,00 0,00 0,00 0,005 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 875 056,52 875 056,52 0,00 875 056,52 0,00 0,00875 056,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 173,00 1 173,00 0,00 1 173,00 0,00 0,001 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 200 000,00Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 36 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 000,00 3 000,0036 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 470 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 000,00 0,00470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 17 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 339 697,00Pozostała działalność 278 197,00 220 277,00276 197,00 55 920,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 746,00 177 746,00 177 746,00 0,00 0,00 0,00177 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 0,00 0,009 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 020,00 28 020,00 28 020,00 0,00 0,00 0,0028 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 0,00 0,004 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,005 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 897 505,20 897 505,20 0,0065 505,20 832 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 505,20

92109 597 673,03Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 673,03 0,0063 673,03 63 673,03 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 444 000,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,60 2 300,60 0,00 2 300,60 0,00 0,002 300,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 884,00 30 884,00 0,00 30 884,00 0,00 0,0030 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 385,43 13 385,43 0,00 13 385,43 0,00 0,0013 385,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 103,00 17 103,00 0,00 17 103,00 0,00 0,0017 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 298 000,00Biblioteki 298 000,00 0,000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 298 000,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 0,00298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 1 832,17Pozostała działalność 1 832,17 0,001 832,17 1 832,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 832,17 1 832,17 0,00 1 832,17 0,00 0,001 832,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 422 290,38 121 070,00 58 420,00121 070,00 0,00 0,00 301 220,38301 220,380,00 0,00 0,00 120 100,00 0,0062 650,00

92601 285 434,93Obiekty sportowe 116 470,00 58 420,00116 470,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 964,93 168 964,93 120 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 18 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,0049 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 864,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 48 864,93 48 864,93 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00

92695 136 855,45Pozostała działalność 4 600,00 0,004 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 255,45 132 255,45 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 255,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 132 255,45 132 255,45 0,00 0,00

Wydatki razem: 28 224 737,95 26 946 053,57 17 615 813,67 10 984 849,00 6 630 964,67 838 500,00 8 185 374,00 1 278 684,381 278 684,38233 066,0044 590,0028 709,90 1 018 064,00 0,00



Strona 1 z 3

Załącznik nr 2a do uchwały Nr ...

Zadania inwestycyjne na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 015,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 76 015,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 324,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów 39 324,00

39 324,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 691,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

36 691,00

36 691,00

600 Transport i łączność 99 950,00

60095 Pozostała działalność 99 950,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 539,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 63 539,00

63 539,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 411,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w  
Jasieniu 36 411,00

36 411,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Wkonanie przyłącza wodociągowego do budynku komunalnego w Lipsku  
Żarskim 13 3 000,00

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 499,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 736 999,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 502,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

373 502,00

373 502,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 497,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Guzów

348 497,00

348 497,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w  
Gminie Jasień 15 000,00

15 000,00

90095 Pozostała działalność 61 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

61 500,00

Dofinansowanie kosztów dokumentacji pod budowę zbiornika  
retencyjnego w Jasieniu (Samorząd Województwa Lubuskiego) 61 500,00

61 500,00

926 Kultura fizyczna 301 220,38

92601 Obiekty sportowe 168 964,93



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 864,93

FS - Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Bieszków) 10 500,00

10 500,00

FS - Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Roztoki) 9 321,82

9 321,82

FS - Zakup i montaż urządzeń siłowych, ogrodzenie terenu wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Zabłocie)

18 000,00

18 000,00

FS - Zakup i motaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Golin) 11 043,11

11 043,11

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 400,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 76 400,00

76 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 700,00

Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu 43 700,00

43 700,00

92695 Pozostała działalność 132 255,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 255,45

FS - Budowa altany wypoczynkowo-rekreacyjnej z wyposażeniem oraz  
zagospodarowaniem terenu (Sołectwo Zieleniec)

9 499,72

9 499,72

FS - Budowa altany/wiaty drewnianej (Sołectwo Jurzyn) 4 213,20

4 213,20

FS - Rewitalizacja placu zabaw we wsi Świbna 9 332,00

9 332,00

FS - Wyposażenie placu zabaw w urządzenia rekreacyjno-zabawowe oraz  
ogrodzenie terenu wraz z dokumentacją projektową (Sołectwo Mirkowice) 13 747,15

13 747,15

FS - Zakup i montaż urządzeń placu zabaw wraz z dokumentacją  
projektową (Sołectwo Jurzyn) 5 500,00

5 500,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych  
(bujaczek+huśtawka wagowa) oraz urządzenia siłowego wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Lipsk Żarski)

8 859,29

8 859,29

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (elementy  
placu zabaw) wraz z dokumentacją projektową (Sołectwo Jaryszów) 12 250,00

12 250,00

FS - Zakup i montaż urządzeń rekreacyjno-wypoczynkowych (zjazd  
linowy) oraz urządzenia siłowego (steper) (Sołectwo Lisia Góra)

12 346,08

12 346,08

FS - Zakup i montaż urządzeń zabawowo-rekreacyjnych oraz siłowych  
wraz z dokumentacją projektową (elementy placu zabaw i siłowni  
zewnętrznej) (Sołectwo Budziechów)

20 151,46

20 151,46

FS - Zakup i montaż wiaty drewnianej ze stołami i ławkami wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Guzów)

14 328,01

14 328,01

FS - Zakup i transport ogrodzenia działki sportowo-rekreacyjnej (plac  
zabaw) (Sołectwo Jasionna) 8 423,71

8 423,71

FS - Zakup urządzeń zabawowych oraz urządzeń siłowych wraz z  
dokumentacją projektową (Sołectwo Wicina)

13 604,83

13 604,83



Strona 3 z 3

1 278 684,38Razem



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 291 279,05

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 412 826,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 878 453,05

Rozchody ogółem: 550 480,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 550 480,00



Załącznik nr 4 do uchwały Nr ...

Dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 652,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 445,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 445,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 445,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

852 Pomoc społeczna 80 170,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 70 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

570,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 600,00

855 Rodzina 7 039 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 845 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 845 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 3 194 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 194 000,00

7 147 467,00Razem:



Załącznik nr 4a do uchwały Nr ...

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 938,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 559,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 445,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,67

4300 Zakup usług pozostałych 875,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

852 Pomoc społeczna 80 170,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 570,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 570,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00

855 Rodzina 7 039 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 845 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 788 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 677,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 3 194 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 920 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

7 147 467,00Razem:



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia …

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych

w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

896 400          
-                        

-                        

742 000             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 444 000             

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 298 000             

dotacje celowe, w tym: 154 400             

1 754 75412 2310 Dotacja dla innej jst na organizację zwodów OSP 2 900                 

2 900 90095 6300 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze 61 500               

3 921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 90 000               

18 600            
-                        

-                        

dotacje celowe, w tym: 18 600               

1 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej w Żarach 3 600                 

2 900 90001 6230
Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków
15 000               

915 000          RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr …

Rady Miejskiej w Jasieniu

z dnia …

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

60095 § 4210 Zakup znaków informacyjno-

kierunkowych z numerami domów

1 254,70         1 254,70     -                 

92601 § 6050 

Zakup i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej wraz z dokumentacją 
projektową

10 500,00       -               10 500,00      

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw i boiska
200,00            200,00        -                 

11 954,70       1 454,70     10 500,00      

Bronice 92109 § 4270
Remont świetlicy wiejskiej we wsi 

Bronice
11 385,43       11 385,43   -                 

11 385,43       11 385,43   -                 

92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
zabawowo-rekreacyjnych oraz 

siłowych wraz z dokumentacją 
projektową ( elementy placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej)

20 151,46       -               20 151,46      

92695 § 4210 Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw 

200,00            200,00        

20 351,46       200,00        20 151,46      

92601 § 6050

Zakup i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej wraz z dokumentacją 
projektową

11 043,11       11 043,11      

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw
200,00            200,00        

11 243,11       200,00        11 043,11      

92695 § 6050

Zakup i montaż wiaty drewnianej 

ze stołami i ławkami wraz z 

dokumentacją projektową
14 328,01       -               14 328,01      

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw
500,00            500,00        

92695 § 4210

Zakup materiałów do konserwacji 

urządzeń zabawowych na placu 

zabaw

400,00            400,00        

15 228,01       900,00        14 328,01      

90001 § 4270 Czyszczenie stawów, rowów 14 800,25       14 800,25   

60095 § 4210
Zakup znaków informacyjno-

kierunkowych z numerami domów
1 800,00         1 800,00     

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw
300,00            300,00        -                 

16 900,25       16 900,25   -                 

92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(elementy placu zabaw) wraz z 

dokumentacją projektową

12 250,00       -               12 250,00      

92695 § 4210

Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw i przy 

świetlicy wiejskiej

700,00            700,00        -                 

92195 § 4210
Uroczystości integracyjne dla 

mieszkańców
712,52            712,52        -                 

13 662,52       1 412,52     12 250,00      

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 rok

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Plan ogółem

w tym:

1

Bieszków

Razem Sołectwo Bieszków

Razem Sołectwo Bronice

3

Budziechów

Razem Sołectwo Budziechów

4

Golin

Razem Sołectwo Golin

5

Guzów

Razem Sołectwo Guzów

6 Jabłoniec

Razem Sołectwo Jabłoniec

7 Jaryszów

Razem Sołectwo Jaryszów



60095 § 4210
Zakup znaków informacyjno-

kierunkowych z numerami domów
400,00            400,00        -                 

92695 § 6050

Zakup i transport ogrodzenia 

działki sportowo-rekreacyjnej 

(plac zabaw)

8 423,71         -               8 423,71        

8 823,71         400,00        8 423,71       

92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń placu 

zabaw wraz z dokumentacją 
projektową

5 500,00         -               5 500,00        

92695 § 6050 Budowa altany/wiaty drewnianej 4 213,20         -               4 213,20        

9 713,20         -               9 713,20       

10

Lipsk Żarski 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(bujaczek + huśtawka wagowa) 

oraz urządzenia siłowego wraz z 

dokumentacją projektową

8 859,29         -               8 859,29        

8 859,29         -               8 859,29       

11

Lisia Góra 92695 § 6050

Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjno-wypoczynkowych 

(zjazd linowy) oraz urządzenia 

siłowego (steper )

12 346,08       -               12 346,08      

12 346,08       -               12 346,08      

92695 § 6050

Wyposażenie placu zabaw w 

urzadzenia rekreacyjno-zabawowe 

oraz ogrodzenie terenu wraz z 

dokumentacją projektową

13 747,15       -               13 747,15      

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw
200,00            200,00        

13 947,15       200,00        13 747,15      

Roztoki 92601 § 6050 Zakup i montaż urządzeń siłowni 

zewnętrznej wraz z dokumentacją 
projektową

9 321,82         -               9 321,82        

9 321,82         -               9 321,82       

92695 § 4210

Zakup materiałów do konserwacji 

ogrodzenia krzyża oraz zakup 

ławek

1 500,00         1 500,00     -                 

92695 § 6050
Rewitalizacja placu zabaw we wsi 

Świbna
9 332,00         -               9 332,00        

92109 § 4210
Zakup paneli podłogowych na 

świetlicę wiejską
1 300,60         1 300,60     -                 

12 132,60       2 800,60     9 332,00       

92695 § 6050

Zakup urządzeń zabawowych oraz 

urządzeń siłowych wraz z 

dokumentacją projektową
13 604,83       -               13 604,83      

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw
200,00            200,00        -                 

13 804,83       200,00        13 604,83      

92601 § 6050
Zakup i montaż urządzeń 
siłowych, ogrodzenie terenu wraz 

z dokumentacją projektową

18 000,00       -               18 000,00      

92695 § 4210
Zakup paliwa do utrzymania 

zieleni na placu zabaw
200,00            200,00        

92195 § 4210
Uroczystości integracyjne dla 

mieszkańców
1 119,65         1 119,65     

19 319,65       1 319,65     18 000,00      

17

Zieleniec 92695 § 6050

Budowa altany wypoczynkowo-

rekreacyjnej z wyposażeniem oraz 

zagospodarowaniem terenu

9 499,72         -               9 499,72        

9 499,72         -               9 499,72       

218 493,53     37 373,15   181 120,38    

8

Jasionna

Razem Sołectwo Jasionna

9

Jurzyn

Razem Sołectwo Jurzyn

Razem Sołectwo Lipsk Żarski

Razem Sołectwo Lisia Góra

12

Mirkowice

Razem Sołectwo Mirkowice

13

                             Razem Sołectwo Roztoki

14

Świbna

Razem Sołectwo Świbna

15

Wicina

Razem Sołectwo Wicina

16

Zabłocie

Razem Sołectwo Zabłocie

Razem Sołectwo Zieleniec

Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego



                                  
 
 
 
 
 

 

 

 

UZASADNIENIE  
 

 

DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY JASIEŃ  

 

NA 2018 ROK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Jasień, listopad 2017 r. 



 2

� DOCHODY BUDŻETOWE 
 
 
Dla oszacowania źródeł dochodów gminy na rok 2018 przyjęto następujące prognozy ich 

wykonania. 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W dziale tym zaplanowano dochody ogółem w kwocie 14.045,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 4.500,00 zł z następujących tytułów: 

− w rozdz. 01010 kwotę 1.000,00 zł z tytułu dzierżawy gruntów rolnych, 

− w rozdz. 01095 zaplanowano dochody bieżące w kwocie 3.500,00 zł z opłat za 

dzierżawę obwodów łowieckich, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.545,00 zł, jako dofinansowanie z PROW na lata 

2014-2020 do budowy części wodociągu we wsi Guzów. Środki stanowią refundację 
poniesionych wydatków w 2017 roku. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 
Zaplanowano dochody w kwocie 63.539,00 zł, jako dotację celową związaną z realizacją 
zadania pn. „Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Obrońców i ul. Cmentarnej w 

Jasieniu”. Gmina złożyła wniosek na dofinansowanie zadania w ramach programu PROW na 

lata 2014-2020. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W dziale 700 dochody zaplanowano w kwocie ogółem 1.454.100,00 zł, w tym w 

szczególności: 

1) dochody bieżące w kwocie – 645.000,00 zł, m.in. z wpływów z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych,  

2) dochody majątkowe w kwocie 809.100,00 zł, w tym:  

− wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo 

własności – 8.860,00 zł, 

− wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości – 800.240,00 zł. 

  

Dz. 710 Działalność usługowa 
W dziale tym planujemy osiągnąć dochody w kwocie 25.000,00 zł z tytułu opłat za miejsce 

na cmentarzu. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna  
Planuje się osiągnąć dochody w kwocie 213.302,00 zł, w tym m.in.: 

− dotacja na zadania zlecone gminom do realizacji z zakresu administracji rządowej –   

   25.652,00 zł, 

− wpływy z tytułu dochodów z lat ubiegłych w kwocie 172.000,00 zł, w tym z rozliczeń 
podatku VAT, 

− wpływy z pozostałych odsetek (oprocentowanie lokat) – 10.000,00 zł. 

 
Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Dochody tego działu stanowi dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu aktualizacji 

rejestru wyborców.  

 



 3

Dz. 752 Obrona narodowa 
Dotacja na zadania związane z organizacją i funkcjonowaniem obrony cywilnej. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1. Podatki, udziały i opłaty. 
 Dochody działu 756 szacujemy na kwotę 8.525.404,00 zł, na co składa się w 

szczególności: 

 

1) Do oszacowania dochodów z tytułu podatku rolnego służy średnia cena skupu żyta za 

okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2018 

określoną przez Prezesa GUS z dnia 18 października 2017 r. tj. 52,49 zł za 1 kwintal. 

Dochody z w/w tytułu oszacowano na kwotę 279.000,00 zł. 

 

2) Do oszacowania dochodów z podatku leśnego przyjęto cenę za 1 m3 drewna określoną 
przez Prezesa GUS z dnia 20 października 2017 r. w wysokości 197,06 zł, wielkość 
dochodów z w/w tytułu szacujemy na 216.700,00 zł. 

 

3) Wpływy z tytułu podatku od nieruchomości szacuje się na kwotę 3.480.000,00 zł. 

 

4) Dochody z tytułu podatku od środków transportowych oszacowano na kwotę 
94.000,00 zł. 

 

5) Wpływy z opłaty skarbowej szacujemy na kwotę 20.000,00 zł. 

 

6) Wpływ z karty podatkowej i podatku od spadków i darowizn szacujemy na około 

13.500,00 zł. 
 

7) Wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych szacujemy na kwotę 
207.000,00 zł.  

 

8) Zgodnie z pismem Ministra Finansów planowane udziały gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych określono w wysokości 3.993.204,00 zł. Po 

zatwierdzeniu budżetu państwa kwota planowanych udziałów może ulec zmianie. 

 

9) Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych szacujemy na kwotę 50.000,00 zł. 
 

10) Z tytułu opłaty targowej planujemy kwotę 10.000,00 zł.  

 

11) Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 120.000,00 zł. Wpływy w 

całości przeznaczone są na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii. 
 

Do oszacowania dochodów z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i od środków 

transportowych wzięto pod uwagę ilość podatników wraz z kwotami przypisanymi do zapłaty 

na podstawie złożonych deklaracji oraz zaległości możliwych do ściągnięcia. 

 

 

 



 4

Dz. 758 Różne rozliczenia 
� Subwencje  

 
W projekcie budżetu Gminy Jasień na 2018 rok prognozowane subwencje stanowią kwotę 
8.005.933,00 zł. 

 

Z w/w kwoty Ministerstwo Finansów określiło: 

      1. Część wyrównawcza – 2.550.864,00 zł, 

 2. Część równoważąca – 112.759,00 zł, 

3. Część oświatowa – 5.342.310,00 zł. 

 

Wielkość subwencji określona przez Ministerstwo Finansów jest kwotą wstępną i 
ulegnie zmianie po zatwierdzeniu budżetu państwa. 
 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Na dochody w tym dziale składają się m.in.: 

− dochody przedszkola w zespole szkolno-przedszkolnych – 171.388,00 zł, 

− dochody za wynajęcie sali gimnastycznej – 27.690,00 zł, 

− Gmina dokonała wstępnego wyliczenia kwoty dotacji przypadającej na przedszkola w 

kwocie ogółem 143.850,00 zł (kwota przewidziana na jedno dziecko 1.338,00 zł). 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
W szczególności na dochody tego działu składają się dotacje z budżetu państwa. Dochody 

ogółem wynoszą 787.570,00 zł, m.in.: 

− składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie 118.700,00 zł, 

− wpływy z usług – 14.200,00 zł 

− zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe – 142.000,00 zł,  

− zasiłki stałe – 349.000,00 zł, 

− dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych - środki na część 
wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej – 55.900,00 zł, 

− dotacja z budżetu państwa – środki na świadczenia opiekuńcze – 9.600,00 zł, 

− dotacja z budżetu państwa na „dożywianie” – 97.600,00 zł. 

 

Dz. 855 Rodzina 
Dochody planowane w tym dziale kształtują się na kwotę ogółem 7.059.000,00 zł, m.in.: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa – świadczenie wychowawcze na kwotę 
3.845.000,00 zł, 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa – świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego w kwocie 3.194.000,00 zł. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W dziale tym planujemy dochody kwocie ogółem 866.633,00 zł, na co składają się m.in.:  

1) dochody bieżące  w kwocie 841.435,00 zł w szczególności z opłat z tytułów 

określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, 



 5

2) dochody majątkowe w kwocie 25.198,00 zł jako dotacja w ramach programów z 

udziałem środków z UE na realizację zadania związanego z budową przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień. Środki podobnie jak w dziale 010 

stanowią refundację poniesionych wydatków w 2017 roku. 

 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W dziale tym zaplanowano dochody ogółem w kwocie 18.500,00 zł związane m.in. z 

wnoszonymi opłatami za wynajem świetlic wiejskich. 

 
Dz. 926 Kultura fizyczna 

Planowane dochody majątkowe w tym dziale na kwotę 76.400,00 zł stanowią dotację celową 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 76.400,00 

zł na zadanie związane z budową placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu. Gmina złożyła 

wniosek o dofinansowanie zadania w ramach programu PROW na lata 2014-2020. 
 

Ogółem dochody gminy na 2018 rok szacuje się na kwotę 27.483.938,90 zł, 
w tym: 

− dochody bieżące  –  26.500.156,90 zł, 
− dochody majątkowe –  983.782,00 zł. 

 
 

Struktura tych dochodów przedstawia się następująco: 

 

                                                                       W złotych 

Źródła dochodu Plan na 2018 r. Udział % 
1 2 3 

1.Dochody własne 
  w tym: 

11.290.096,10 41,08 

1.1 podstawowe dochody   

podatkowe gminy (wg Rb-PDP) 
8.353.404,00 30,39 

1.2 dochody z mienia komunalnego 

(najem, dzierżawa oraz wiecz, uż. 
gruntu) 

637.790,00 2,32 

1.3 pozostałe 2.298.902,10 8,36 

2.Subwencje i dotacje 
w tym: 

16.193.841,90 58,92 

2.1 subwencja ogólna 8.005.933,00 29,13 

2.2 dotacje celowe z budżetu państwa  

na zadania zlecone 
7.147.467,00 26,01 

2.3 dotacje celowe z budżetu państwa  

na zadania własne 
837.050,00 3,05 

2.4 pozostałe dotacje na zadania 

bieżące 
28.709,90 0,10 

2.5 dotacje na inwestycje 174.682,00 0,64 

 O G Ó Ł E M 27.483.938,00 100 
                       
          Dokładne dane do projektu uchwały budżetowej po stronie dochodów, w 

szczegółowości do działu, rozdziału i paragrafu przedstawia załącznik nr 1 do projektu 

uchwały.          



 6

� WYDATKI BUDŻETOWE  
    
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W dziale tym planuje się wydatki w kwocie ogółem 85.595,00 zł, w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 9.580,00 zł z przeznaczeniem na podatek leśny i dzierżawę 
gruntów leśnych pod wybudowanymi wodociągami oraz wpłaty do Izb Rolniczych w 

tytułu uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 76.015,00 zł na realizację zadania związaną z 

rozbudową sieci wodociągowej rozdzielczej we wsi Guzów. 

 

Dz. 020 Leśnictwo 
W dziale tym planuje się wydatki związane z wycinką drzew chorych i zagrażających 

bezpieczeństwu. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 
W dziale tym planuje się wydatki w łącznej kwocie 291.004,70 zł z przeznaczeniem na: 

1) wydatki bieżące w kwocie 191.054,70 zł m.in.: 

− dofinansowanie kursów autobusowych, 

− na utrzymanie przystanków autobusowych, w tym szaletu na przystanku w 

Jasieniu, 

− utrzymanie, naprawy i remonty dróg, ulic i chodników na terenie naszej gminy, 

− ubezpieczenie dróg od następstw nieszczęśliwych wypadków, 

− bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych, 

− wydatki w ramach funduszu sołeckiego, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 99.950,00 zł z przeznaczeniem na budowę miejsc 

postojowych w rejonie ulic Obrońców i Cmentarnej w Jasieniu. Gmina złożyła 

wniosek o dofinansowanie zadania ze środków PROW na lata 2014-2020. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
W dziale tym planuje się wydatki na ogólną kwotę 618.976,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 615.976,00 zł, wydatki związane z gospodarką gruntami i 

nieruchomościami m.in. na wyceny nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży oraz 

koszty wpisów nieruchomości do ksiąg wieczystych, na koszty postępowania 

sądowego, zapłatę podatku od nieruchomości oraz wydatki związane z 

gospodarowaniem substancją komunalną po zlikwidowanym samorządowym 

zakładzie budżetowym, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 3.000,00 zł związane z budową przyłącza 

wodociągowego w Lipsku Żarskim. 

 

Dz. 710 Działalność usługowa 
Rozdz.71004 – wydatki bieżące w kwocie 118.000,00 zł – z przeznaczeniem na zlecanie 

przeprowadzenia rozpraw dotyczących decyzji lokalizacyjnych zabudowy i 

zagospodarowania oraz opracowaniem planów miejscowych zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Rozdz.71012 - wydatki w kwocie 18.000,00 zł na wydzielenie lub podział działek 

gruntowych przeznaczonych do sprzedaży jak również dla potrzeb gminy. 

                  

Rozdz.71035 – wydatki bieżące w kwocie 88.200,00 zł - na zarządzanie cmentarzami 

znajdującymi się na terenie naszej gminy. 



 7

Rozdz.71095 – wydatki bieżące w kwocie 3.800,00 zł - z przeznaczeniem na koszty 

utrzymania targowiska w Jasieniu. 

                     

Dz. 750 - Administracja publiczna 
W dziale tym planuje się wydatki ogółem w kwocie 3.530.065,00 zł, w tym: 

− rozdział 75011 – wydatki związane z zadaniami zleconymi z zakresu administracji 

rządowej w kwocie 25.652,00 zł. W/w kwota przeznaczona jest na: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń dla 3 osób. Dotacja przyznana przez Lubuski Urząd 

Wojewódzki obejmuje pokrycie wydatków za I kwartał 2018 r.  

 

− rozdz. 75022 – wydatki bieżące związane z działalnością Rady Miejskiej w Jasieniu w 

kwocie 85.700,00 zł. 
                              

− rozdz.75023 - wydatki związane z utrzymaniem Urzędu Miejskiego w Jasieniu w 

kwocie 3.063.127,00 zł. Wzrost wydatków na wynagrodzenia spowodowany jest 

zabezpieczeniem wynagrodzeń na nagrody jubileuszowe oraz odprawy. 

Szczegółowe wydatki znajdują się w załączniku nr 2. 

 

− rozdz. 75075 planuje się wydatki związane z promocją gminy.  

 

− rozdz. 75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego. 

 

− rozdz.75095 - w tym rozdziale planuje się wydatki m.in. na: 

o składki na Euroregion, Łużycki Związek Gmin, Lokalną Grupę Działania oraz 

Aglomerację Zielonogórską, 
o diety dla sołtysów z tytułu udziału w posiedzeniach sesji Rady Miejskiej,   

                                              

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Na zadania zlecone tj. prowadzenie aktualizacji stałego rejestru wyborców planujemy kwotę 
1.445,00 zł z przeznaczeniem na zakupy materiałów, umowę zlecenie oraz składki ZUS. 

 
Dz. 752 Obrona narodowa 
W dziale tym planujemy wydatki związane z zadaniami związanymi z obroną cywilną 
w Gminie Jasień. 
 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
W dziale tym planuje się wydatki w łącznej kwocie 110.440,00 zł z przeznaczeniem w 

szczególności na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych w Jasieniu i Zabłociu oraz 

dofinansowanie działań Policji na terenie Gminy Jasień. 
 

Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 
W dziale 757 planuje się kwotę 317.656,00 zł m.in. z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od 

pożyczek i kredytów oraz przeprowadzonej restrukturyzacji długu (subrogacji) na podstawie 

art. 518 §1 pkt. 3 KC, zabezpieczono środki na zapłatę prowizji od planowanej umowy na 

restrukturyzację długu oraz prowizji od planowanej pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań w ramach budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w wsi 

Guzów, a także środki na zabezpieczenie udzielonych poręczeń dla Zakładu Komunalnego w 

Jasieniu w kwocie 44.590,00 zł.  

                       



 8

Dz. 758 Różne rozliczenia. 
W dziale tym planuje się rezerwę w kwocie ogółem 229.000,00 zł, w tym: 

− rezerwę ogólną w kwocie 29.000,00 zł na wydatki, których w momencie planowania 

nie można przewidzieć, 
− rezerwę celową w kwocie 80.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego, 

− rezerwą celową w kwocie 120.000,00 zł związaną z zadaniami w zakresie ustawy o 

wolontariacie i organizacjach pożytku publicznego. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
W gminie funkcjonują następujące jednostki:  

− Zespół Szkolno-Przedszkolny w skład, którego wchodzą Szkoła Podstawowa w 

Jasieniu wraz z filią w Golinie w ramach której prowadzone są po reformie systemu 

oświaty klasy gimnazjalne, Przedszkole Samorządowe w Jasieniu;  

− Szkoła Podstawowa w Wicinie. 

 

W dziale 801 i 854 gmina realizuje zadania związane z utrzymaniem ww. jednostek 

oświatowych, a także zabezpiecza środki finansowe m.in. na dowozy dzieci do szkół, ponosi 

koszty utrzymania dzieci z terenu gminy w przedszkoli publicznych i niepublicznych innych 

jst oraz zabezpiecza wkład własny na stypendia szkolne w ramach dotacji z budżetu państwa 

na zadania własne przekazywanej przez LUW w Gorzowie Wlkp.  

              

Planowane na 2018 rok wydatki na oświatę stanowią 32,58% ogólnych wydatków gminy, a 

34,13 % w stosunku do wydatków bieżących. 

Ogółem wydatki na oświatę wynoszą 9.196.179,90 zł , z tego: 

− wydatki bieżące w kwocie 9.196.179,90 zł. 

 

Wydatki te zostaną sfinansowane z następujących źródeł: 

  1. Subwencja oświatowa i dotacje -                             5.514.869,90 zł               

            2.Wpłaty rodziców na przedszkole -              171.388,00 zł 

            3.Budżet gminy (pozostałe) -       3.509.922,00 zł  

             

Dz. 851 Ochrona zdrowia 
W dziale 851 realizujemy w szczególności zadania związane z przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi i narkomanii. 

   

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Na realizację zadań pomocy społecznej przeznacza się kwotę 2.198.470,00 zł, z tego: 

− na zadania zlecone – 80.170,00 zł,                                                 

− na zadania własne (dotacja LUW) – 693.200,00 zł, 

− pozostałe zadania finansowane z budżetu gminy – 1.425.100,00 zł, w tym m.in. 

utrzymanie podopiecznych w domach pomocy społecznej, wypłata zasiłków i 

świadczeń, utrzymanie ośrodka pomocy społecznej, pomoc w zakresie dożywiania, 

utrzymanie Domu Dziennego Pobytu Seniora. 

Szczegółowe wydatki znajdują się w załączniku nr 2. 

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
W dziale 853 zaplanowano środki na zadania związane z przeciwdziałaniem bezrobociu w 

Gminie Jasień. 



 9

Dz. 855 Rodzina 
W dziale tym planujemy wydatki w łącznej kwocie 7.261.650,00 zł w związku z realizacją 
następujących zadań: 

1) wypłata świadczeń wychowawczych wraz z kosztami obsługi zadania – 3.845.000,00 

zł, 

2) wypłata świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wraz z kosztami 

obsługi zadania – 3.194.000,00 zł, 

3) wspieranie rodziny (asystent rodziny oraz prowadzenie placówki wsparcia) – 

148.650,00 zł, 

4) rodziny zastępcze – 74.000,00 zł. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W dziale 900 planuje się zrealizowanie następujących zadań: 
 
1. Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Wydatki bieżące w kwocie 26.300,00 

zł związane w szczególności z zakupem energii elektrycznej dla oczyszczalni ścieków w 

Jasieniu oraz wydatki w ramach funduszu soleckiego. Wydatki majątkowe w kwocie 

736.999,00 zł związane z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Jasień. Szczegółowe wydatki znajdują się w załączniku nr 2 i 2a. 

 

2. Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami. W rozdziale tym planuje się wydatki związane z 

obowiązującą od 1 lipca 2013 r. nowelizacją przepisów związanych z utrzymaniem czystości i 

porządku w gminach zwaną „ustawą śmieciową” oraz zadaniami związanymi z usuwaniem 

azbestu z gminy. 

  

3. Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi. Na utrzymanie czystości w mieście oraz zimowe 

utrzymanie dróg zaplanowano 200.000,00 zł.                 

  

4. Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. Na w/w zadanie tj. między innymi 

zakup kwiatów, worków na śmieci, koszenie trawników, usługi transportowe przeznacza się 
kwotę 36.000,00 zł. 

 

5. Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg. Na oświetlenie ulic w mieście i wsiach oraz 

konserwację tego oświetlenia zaplanowano kwotę 470.000,00 zł.  

 

6. Rozdz. 90095 Pozostała działalność. W tym rozdziale planuje się wydatki na ogólną kwotę 
339.697,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 278.197,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników, na wyłapywanie bezpańskich psów i umieszczanie ich w schronisku dla 

zwierząt oraz na działania zgodne z ustawą Prawo ochrony środowiska, 

2) wydatki majątkowe  kwocie 61.500,00 zł dla Samorządu Województwa Lubuskiego 

zgodnie z podpisanym porozumieniem na dofinansowanie kosztów dokumentacji do budowy 

zbiornika retencyjnego na terenie gminy Jasień. 
 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W dziale 921 zrealizowane są m.in. zadania: 

 

1. Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Na dotację podmiotową i celową 
dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu planuje się kwotę 534.000,00 zł. 



 10

Pozostała kwota związana jest z bieżącym utrzymaniem świetlic wiejskich, w tym w ramach 

funduszu sołeckiego. 

 

2. Rozdział 92116 Biblioteki. Na działalność tej instytucji kultury przeznacza się dotacje 

podmiotową w kwocie 298.000,00 zł. 

 

3. Rozdział 92195 Pozostała działalność. Środki w ramach funduszu sołeckiego. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna 
Plan ogółem na rok 2018 wynosi 422.290,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 121.070,00 zł, na zadania związane z utrzymaniem obiektów 

sportowych, placów zabaw i urządzeń służących rekreacji, w tym także w ramach 

funduszu sołeckiego 

2) wydatki majątkowe w kwocie 301.220,38 zł, na zadania realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego oraz na zadanie związane z budową placu zabaw przy ul. 

Ogrodowej w Jasieniu. Gmina złożyła wniosek na dofinansowanie realizacji zadania 

w ramach programu PROW na lata 2014-2020. 

 
Ogółem wydatki zaplanowano na kwotę 28.224.737,95 zł. 
          
Załącznik nr 2 do projektu uchwały budżetowej przedstawia wszystkie wydatki, jakie są 
planowane na 2018 rok w budżecie gminy, w szczegółowości do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, m.in. na wydatki bieżące – wynagrodzenia i składki 

naliczane od nich, dotacje udzielane z budżetu gminy, wydatki związane z obsługą długu oraz 

wydatki majątkowe. 

        

Struktura wydatków na 2018 r. przedstawia się następująco:  

 

Ogółem W tym: bieżące majątkowe 
 Razem % 

 
2:1 

W tym: 
Wynagrodzenia 
składki od nich 

naliczane 

 
Dotacje 

 

Obsługa 
długu 

Razem % 
 

7:1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

28.224.737,95 26.946.053,57 95,47 10.984.849,00 838.500,00 233.066,00 1.278.684,38 4,53 

 

 
ROZCHODY BUDŻETU 
                             

� Przychody 
 

Zaplanowano przychody w kwocie ogółem 1.291.279,05 zł, z czego pożyczka w wysokości 

412.826,00 zł na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z 

UE. Pożyczka zostanie spłacona w 2019 roku po uzyskaniu refundacji wydatków 

poniesionych w 2018 r. i całkowitym rozliczeniu zadania. Pozostała kwota 878.543,05 zł 

stanowi wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w tym przeznaczona jest na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich zobowiązań oraz na 

pokrycie deficytu gminy. 

 

 

 



 11

� Rozchody 

 

Zaplanowano rozchody w kwocie 550.480,00 zł, na co składają się spłaty rat pożyczek, które 

gmina zaciągnęła w WFOŚiGW w Zielonej Górze, spłata zobowiązania z tyt. subrogacji wg 

umowy zawartej w 2014 roku oraz nowa planowana spłata zobowiązań z tytułu 

restrukturyzacji zadłużenia poprzez subrogację, którą gmina przeprowadzi do końca 2017 

roku. 

 

 

      



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 1 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 103 047,90 20 214 474,46 2 901 583,00 45 894,11 5 197 005,43 3 312 912,63 6 677 739,00 4 827 794,77 888 573,44 410 857,70 462 287,98

Wykonanie 2016 26 063 730,61 25 353 929,74 3 154 901,00 76 867,87 5 684 981,70 3 455 889,74 7 199 060,00 8 269 677,40 709 800,87 563 393,80 137 547,07

Plan 3 kw. 2017 28 259 168,22 27 005 771,22 3 498 895,00 50 000,00 5 751 199,25 3 586 463,00 7 938 567,00 8 799 169,97 1 253 397,00 1 087 250,00 157 287,00

Wykonanie 2017 27 403 558,17 26 743 275,45 3 344 169,00 36 762,68 5 482 029,40 3 345 072,80 7 938 567,00 8 989 340,75 660 282,72 630 219,20 20 000,00

2018 27 483 938,90 26 500 156,90 3 993 204,00 50 000,00 5 551 123,00 3 480 000,00 8 005 933,00 8 013 226,90 983 782,00 800 240,00 174 682,00

2019 28 393 720,00 26 672 034,00 4 017 163,00 50 000,00 5 578 879,00 3 497 400,00 8 045 963,00 8 093 359,00 1 721 686,00 1 300 000,00 412 826,00

2020 27 554 055,00 26 845 195,00 4 041 266,00 50 000,00 5 606 773,00 3 514 887,00 8 086 193,00 8 174 293,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2021 27 728 511,00 27 019 651,00 4 065 514,00 50 000,00 5 634 807,00 3 532 461,00 8 126 624,00 8 256 036,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2022 27 904 271,00 27 195 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2023 28 081 347,00 27 372 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 860,00 700 000,00 0,00

2024 28 059 750,00 27 550 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2025 28 239 492,00 27 730 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2026 28 420 583,00 27 911 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2027 28 603 033,00 28 094 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 860,00 500 000,00 0,00

2028 28 486 854,00 28 277 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 860,00 200 000,00 0,00

2029 28 672 058,00 28 463 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 860,00 200 000,00 0,00

Strona 2 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Strona 3 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 20 012 133,51 19 642 052,51 0,00 0,00 0,00 232 430,03 232 430,03 3 299,94 1 870,04 370 081,00

Wykonanie 2016 24 624 590,76 24 331 308,18 0,00 0,00 0,00 227 920,16 227 920,16 995,66 1 699,24 293 282,58

Plan 3 kw. 2017 28 155 779,22 26 847 533,32 18 790,00 0,00 0,00 213 840,00 213 840,00 0,00 1 336,53 1 308 245,90

Wykonanie 2017 27 141 471,96 26 420 662,05 0,00 0,00 0,00 213 237,53 213 237,53 0,00 1 325,97 720 809,91

2018 28 224 737,95 26 946 053,57 44 590,00 0,00 0,00 233 066,02 233 066,02 3 275,06 946,89 1 278 684,38

2019 27 363 474,00 26 669 455,00 43 790,00 0,00 x 211 550,54 211 550,54 3 275,06 561,21 694 019,00

2020 26 929 949,00 26 190 470,00 43 000,00 0,00 x 183 410,98 183 410,98 0,00 175,51 739 479,00

2021 27 136 344,00 26 218 327,00 42 190,00 0,00 x 154 305,30 154 305,30 0,00 0,00 918 017,00

2022 27 264 191,00 26 357 274,00 41 400,00 0,00 x 128 580,48 128 580,48 0,00 0,00 906 917,00

2023 27 441 267,00 26 502 764,00 40 600,00 0,00 x 101 855,66 101 855,66 0,00 0,00 938 503,00

2024 27 476 223,00 26 725 750,00 9 780,00 0,00 x 75 230,39 75 230,39 0,00 0,00 750 473,00

2025 27 857 412,00 26 883 459,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 973 953,00

2026 28 038 503,00 26 963 336,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 075 167,00

2027 28 220 953,00 27 048 243,00 0,00 0,00 x 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 1 172 710,00

2028 28 224 774,00 27 143 057,00 0,00 0,00 x 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 081 717,00

2029 28 607 062,00 27 200 154,00 0,00 0,00 x 500,00 500,00 0,00 0,00 1 406 908,00

Strona 4 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 090 914,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 439 139,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 103 389,00 63 539,00 0,00 0,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 262 086,21 63 539,00 0,00 0,00 63 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -740 799,05 1 291 279,05 0,00 0,00 878 453,05 327 973,05 412 826,00 412 826,00 0,00 0,00

2019 1 030 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 624 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 592 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 583 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 488 120,04 488 120,04 284 702,04 279 881,04 4 821,00 0,00 0,00 6 513 977,73 0,00 572 421,95 572 421,95

Wykonanie 2016 288 865,68 288 865,68 141 237,17 121 953,17 19 284,00 0,00 0,00 6 035 104,00 0,00 1 022 621,56 1 022 621,56

Plan 3 kw. 2017 166 928,00 166 928,00 19 284,00 0,00 19 284,00 0,00 0,00 5 721 176,00 0,00 158 237,90 221 776,90

Wykonanie 2017 166 928,00 166 928,00 19 284,00 0,00 19 284,00 0,00 0,00 5 721 176,00 0,00 322 613,40 386 152,40

2018 550 480,00 550 480,00 19 284,00 0,00 19 284,00 0,00 0,00 5 583 522,00 0,00 -445 896,67 432 556,38

2019 1 030 246,00 1 030 246,00 432 110,00 412 826,00 19 284,00 0,00 0,00 4 553 276,00 0,00 2 579,00 2 579,00

2020 624 106,00 624 106,00 14 469,21 0,00 14 469,21 0,00 0,00 3 929 170,00 0,00 654 725,00 654 725,00

2021 592 167,00 592 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 003,00 0,00 801 324,00 801 324,00

2022 640 080,00 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 923,00 0,00 838 137,00 838 137,00

2023 640 080,00 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 843,00 0,00 869 723,00 869 723,00

2024 583 527,00 583 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 316,00 0,00 825 140,00 825 140,00

2025 382 080,00 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 236,00 0,00 847 173,00 847 173,00

2026 382 080,00 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 156,00 0,00 948 387,00 948 387,00

2027 382 080,00 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 076,00 0,00 1 045 930,00 1 045 930,00

2028 262 080,00 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 996,00 0,00 1 134 937,00 1 134 937,00

2029 64 996,00 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 044,00 1 263 044,00

Strona 6 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,41% 2,04% 0,00 2,04% 4,66% x x x x

Wykonanie 2016 1,98% 1,43% 0,00 1,43% 6,09% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,41% 1,34% 0,00 1,34% 4,41% x x x x

Wykonanie 2017 1,39% 1,31% 0,00 1,31% 3,48% x x x x

2018 3,01% 2,93% 0,00 2,93% 1,29% 5,05% 4,74% TAK TAK

2019 4,53% 2,99% 0,00 2,99% 4,59% 3,93% 3,62% TAK TAK

2020 3,09% 3,03% 0,00 3,03% 4,92% 3,43% 3,12% TAK TAK

2021 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 5,41% 3,60% 3,60% TAK TAK

2022 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 5,51% 4,97% 4,97% TAK TAK

2023 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 5,59% 5,28% 5,28% TAK TAK

2024 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 4,72% 5,50% 5,50% TAK TAK

2025 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 4,77% 5,27% 5,27% TAK TAK

2026 1,49% 1,49% 0,00 1,49% 5,10% 5,03% 5,03% TAK TAK

2027 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 5,40% 4,86% 4,86% TAK TAK

2028 0,95% 0,95% 0,00 0,95% 4,69% 5,09% 5,09% TAK TAK

2029 0,23% 0,23% 0,00 0,23% 5,10% 5,06% 5,06% TAK TAK

Strona 7 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 9 228 000,04 2 263 538,31 0,00 0,00 0,00 0,00 334 081,00 36 000,00

Wykonanie 2016 0,00 288 865,68 9 248 240,88 2 590 284,83 0,00 0,00 0,00 0,00 291 947,53 1 335,05

Plan 3 kw. 2017 0,00 103 389,00 10 294 525,88 2 988 214,49 0,00 0,00 0,00 101 250,00 649 845,90 230 000,00

Wykonanie 2017 0,00 166 928,00 10 039 564,23 2 755 818,30 113 343,97 14 201,97 99 142,00 1 294,75 342 515,16 227 000,00

2018 0,00 0,00 10 988 349,00 3 148 827,00 1 046 773,90 28 709,90 1 018 064,00 1 018 064,00 184 120,38 76 500,00

2019 1 030 246,00 1 030 246,00 10 768 582,00 3 117 339,00 28 706,33 28 706,33 0,00 0,00 694 019,00 0,00

2020 624 106,00 624 106,00 10 553 210,00 3 086 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 479,00 0,00

2021 592 167,00 592 167,00 10 342 146,00 3 055 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 017,00 0,00

2022 640 080,00 640 080,00 10 135 303,00 3 024 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 917,00 0,00

2023 640 080,00 583 527,00 9 932 597,00 2 994 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 503,00 0,00

2024 583 527,00 583 527,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 473,00 0,00

2025 382 080,00 382 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 953,00 0,00

2026 382 080,00 382 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 167,00 0,00

2027 382 080,00 382 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 710,00 0,00

2028 262 080,00 262 080,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 717,00 0,00

2029 64 996,00 64 996,00 9 733 945,00 2 964 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 908,00 0,00

Strona 8 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 6 064,00 6 064,00 6 064,00 345 335,00 345 335,00 345 335,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 121 953,17 121 953,17 121 953,17 35 737,93 35 737,93 35 737,93

Plan 3 kw. 2017 36 000,00 36 000,00 36 000,00 137 287,00 137 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 46 366,10 41 541,48 41 541,48 0,00 0,00 0,00 32 287,86 29 574,94 29 574,94

2018 28 709,90 28 709,90 28 709,90 174 682,00 174 682,00 34 743,00 28 709,90 28 709,90 28 709,90

2019 28 706,33 28 706,33 28 706,33 0,00 0,00 0,00 28 706,33 28 706,33 28 706,33

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 99 230,50 64 540,00 64 540,00 0,00 0,00 34 690,50 34 690,50 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 335,05 0,00 0,00 1 335,05 1 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 319 192,00 200 826,00 0,00 0,00 0,00 118 366,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 99 142,00 60 887,00 60 887,00 0,00 0,00 40 967,92 40 967,92 0,00 0,00

2018 1 018 064,00 552 765,00 412 826,00 0,00 0,00 385 188,00 385 188,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 488 120,04 337 007,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 288 865,68 147 000,00 190 007,73 71 284,11 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 166 928,00 0,00 147 000,00 55 731,91 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 166 928,00 0,00 131 438,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 550 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 030 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 624 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 592 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 640 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 583 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 382 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 262 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 64 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Strona 13 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 164 130,60 1 046 773,90 28 706,33 1 075 480,23

1.a - wydatki bieżące 71 767,60 28 709,90 28 706,33 57 416,23

1.b - wydatki majątkowe 1 092 363,00 1 018 064,00 0,00 1 018 064,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 164 130,60 1 046 773,90 28 706,33 1 075 480,23

1.1.1 - wydatki bieżące 71 767,60 28 709,90 28 706,33 57 416,23

1.1.1.1
Erasmus Plus KA 201 "Tolerancja-edukacja-odpowiedzialność-
szacunek-witalność"-"In-clusion-Talent-Ability","Projekt nr 2017-1-
BG01"-KA201-036270 -

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2017 2019 71 767,60 28 709,90 28 706,33 57 416,23

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 092 363,00 1 018 064,00 0,00 1 018 064,00

1.1.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości
Guzów -

Urząd Miejski 2017 2018 866 163,00 798 014,00 0,00 798 014,00

1.1.2.2 Budowa miejsc postojowych przy ul. Obrońców - Urząd Miejski 2016 2018 106 100,00 99 950,00 0,00 99 950,00

1.1.2.3 Budowa placu zabaw na ul. Ogrodowej w Jasieniu - Urząd Miejski 2017 2018 120 100,00 120 100,00 0,00 120 100,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr projekt WPF na lata 2018-2029 z dnia 2017-11-29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 15 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 16 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 17 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 18 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 19 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 20 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.29

Strona 21 z 21za organ wykonawczy Katarzyna Łuczyńska


